
REPUBLIKA £ SHQIPERISE
SHOQEERIA “KUDO.AL” SHPK
NIPT

YEN DIM

Nr. , date 14.06.2021, I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“KUDO.AL” SHPK.

Sot me datën 14.06.2021 ne ortaket e Shoqërisë “KUDO.AL” shpk, të mbledhur me
rend dite: Per të shqyrtuar kërkesën per dhurimin e kuotave të kapitalit te shoqërisë u
inblodh shoqeria me Z. Artur Beqiraj dhe Z. Ardit Selmanaj , mbeshtetur në ligjin
9901, date 14.04.2008 “Per Shoqëritë Tregtare” dhe ligjit 9723, date 03.05.2007, “Per
Qendrën KombCtare të Regjistrimit” QKR , në unanimitet

YENDOSEM:

1. Largimin e ortakut Arttir Beqiraj dhe Ardit Selrnanaj nga shoqëria
“KUDO.AL” shpk.

2. Miratimin e transferimit të kuotave të kapitalit themeltar prej
3. 40% me 1,00 pjese, me vlerë 40.000,00 lekë, të zotëruara nga Z. Artur

Beqiraj tek Znj. Lumturi Shehaj, si dhe te zotëruara nga Z. Ardit
Selmauaj me viere te kapitalit themeltar prej
35% me 1,00 pjese, me vlere 35.000,00 leke tek Znj. Lumturi Shehaj,
e cila ne këte shoqëri zotëron 25% e barabarte me 1,00 pjesë te kuotave,
me vlerë 25.000.00 lekë.

4. Qe nga ky moment shoqëria “KUDO.AL” Shpk, do të kete si ortak të
saj te vetëm Znj. Lumturi Shehaj, me kapital në masën 100% e
barabartë me 100 pjesë, me vlerë 100.000,00 Iekë.

5. Ortaku i vetëm men përsipër çdo lloj te drejte dhe detyrimi perball shtetit
dhe personave të tretë.

6. Shoqeria nuk ben ndryshime të tjera.
7. Administrator do te jetë Znj. Lumturi Shehaj.

QC nga ky moment shoqëria “KUDO.AL” do te kete si Ortak te vetëm Znj. Lumturi
Shehaj, ngarkohet administratore e shoqdrisë per depozitimin e kCtyre ndryshimeve në
Qendrën Komhëtare té Regjistrimit ( QKB)
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